dubitat: quis dubitet ...? Verr. V. 14. Balb. 45. quis dubitaret? Milo 34. quis dubitat? Phil. IX. 5.

ducit: quis ... duceret? Phil. II. 63. qui ... hos exercitus ducunt? Phil. X. 15.

edicit: quis unquam edixit isto modo? Verr. I. 107.

emit: quis ... emet agros istos? leg. agr. I. 14. est: quis ... testis est? Quinct. 37. quis tam dissolutus ... fuisset, quis tam neglegens, quis tam tui dissimilis? ib. 38. quaerere quis procurator sit? ib. 54. quis erat procurator? ib. 62. quis est qui ... latuisse dicat? ib. 74. quis est qui ... neget? ib. quis tam dissolutus animo est? Sex. Rosc. 32. quis enim erat, qui non videret? ib. 136. quis in hanc rem fuit arbiter? Qu. Rosc. 12. quo praesente? ib. 13. quis sit qui socium fraudat et feffellerit consideremus; ib. 17. quis est huius restipulationis scriptor? ib. 38. quis erat petitor? Fannius, quis reus? Flavius, quis iudex? Cluvius; ib. 42. quis est ex his gravissimus? ib. quis tandem esset? div. Caec. 6.

spectari oportere: quem maxime velint actorem esse ... et quem minime velit is ...; ib. 10. quis ergo est qui neget? ib. 19. quis sis ... considera; ib. 37. quem te in ipsa pugna cum acerrimo adversario fore putemus? ib. 47. quis tam iniquus huic ordini fuit, quis tam novarum rerum ... cupidus? Verr. I. 19. quis est in populo Romano? ib. 21. quis enim esset? ib. 74. quis tam remotus fuit a cupiditate? ib. 106. quis est enim qui tueri possit? ib. 153. non quaero quis hic sit Claudius; ib. II. 107. quis erit tam amens ...? ib. 142. quis tibi molestus esset ...? ib. 108. ut ... responderet quis esset; ib. 188. responde ... quem esse hunc ... Verrucium putes; ib. 190. quis contumaciore? quis inhumanior? quis superior? ... quis acerbiore? quis insidiosior? quis crudelior unquam fuit? ib. 192. quis porro erit? ib. III. 34. quis erit tam cupidus? ib. 224. quis enim est qui ... non audierit? ib. IV. 55. [quis est hic?] ib. 92. quis tum fuit? ib. V. 120. quis tam fuit ... ferreus, quis tam inhumanus? ib. 121. quis est cui ... conveniat? Tull. 51. quis est ... qui ... placeat? Font. 16. declarabatur ... quis esset; ib. 39. quis est qui ... putet? Caecius 9. amicus a patre aut a viro traditus? nihil minus. quis igitur? ib. 14. quis ... scientior unquam ... fuit? imp. Pomp. 28. quis est qui dubitare debeat? Cluent. 10. quis est qui arbitretur? ib. 28. 126. quis est qui dubitet ...? ib. 48. quis est qui ... infirmare conetur? ib. 80. quis Q. Considio constantior? quis indiocorum ... peritior? quis ... praestantior? ib. 107. quis tam improbus fuit? ib. 143. quis ergo est? ib. 149. quis ... testis est? ib. 168. quis sim scies? Catil. III. 12. quis est ... me mitior? ib. IV. 11. quis est ... cui ... sit carum? ib. 16. quis ... comior? quis incundior? quis illo gravior, sapientior? Muren. 66. quis erit tam iniquus? Flacc. 28. quis ... erat qui non sciret ...? ib. 59. quis est ... qui ... laudare possit? ib. 67. quem ... tam amentem fore putatis? ib. 105. quis ... mitior. [quis misericordior inventus est?] Sulla 72. quis est iste Lollius? dom. 13. quis est Sergius? ib. quis erit qui ... putet?

ib. 100. quis erat minus peritus? ib. 118. quis eras tu? ib. 127. quis est qui existimare possit ...? ib. 135. quis est tam vaccor? har. resp. 19. quis est ... tam impius? ib. 20. quis est qui ... fateatur? ib. 29. quis praeter hunc unum (est)? ib. 37. quis ... tam crudelis fuit? Sest. 32. quis est qui non intellegat ...? ib. 33. quis ... rex erat? ib. 66. quis ipse esset ... cogitabat; ib. 87. quis ... iste optimus quisque? ib. 97. quis fuit qui ... arbitraretur? ib. 108. quis est qui ... confiteatur? ib. 109. quis est qui non profiteatur ...? ib. 119. quis ... pluris fuit Annibale consilio? ib. 142. quis est ... cui ... pateat? Cael. 8. quis ... incundior (erat)? quis ... coniunctor? quis civis meliorum partium aliquando? quis traetrior hostis ...? quis ... iniquior? quis ... pativior? quis ... avarior? quis ... effusior? ib. 13. habeo ... quem ... socium ... facile esse patiamini; ib. 54. quis plenior ... fuit? prov. cons. 19. quis est tam demens? Balb. 43. quis ... esset ... qui ... vellet? ib. 49. quis fuit ... qui ... arbitraretur? Piso 95. quis te miserior, quis te damnator (fuit)? ib. 97. quis est ... qui neget ...? Planc. 24. quis est qui ... putet? Milo 9. quis est qui non probet ...? ib. 77. quis ... est ... praestantior? Marcell. 4. quis est ... tam ignarus? ib. 22. quis est qui ... [non] noverit? Ligar. 34. quis considerator illo? [quis tectior?] quis prudentior? Deiot. 16. quis esset ... audivit; ib. 30. quis est ... cuius interest ...? Phil. 1. 21. quis ullius ordinis ... fuit? ib. 11. 16. quis esset qui ad salutem communem defendendam non exciteretur? ib. 17. quis tu? ib. 77. quis ... inimicior (fuit)? ib. 94. quis ... est tam ignarus? ib. 111. 4. quis ... fortior, quis amior ... fuit? ib. 6. quis ... rex ... fuit? ib. 10. quis est qui eum hostem non existimet? ib. 14. quis ... castior? quis modestior? ib. 15. quis ... impurior? ib. 15. quis bonus non esset auctor? ib. 19. quis est ... qui ... intellegat? ib. 14. 4. quis est qui ... possit iudicare? ib. 5. 21. quis est qui ... existimet? ib. 6. 11. quis ... fuit? ib. 12. quis minus ingratus est? ib. 17. quis excruciator (est)? ib. 18. quis aut sapientior ... aut diligentior || aut aetior ||? ib. X. 17. quis est qui ... queat? ib. XI. 6. quis est qui possit ... conferre? ib. 9. quis ... is est? ib. 26. quis est ... qui ... futurus sit? ib. XII. 8. quis fortunator (erat)? ib. XIII. 17. quis ... sanior (erat)? ib. 17. quis tam barbarus? ib. 21. quis esset tam amens? ib. XIV. 32. quis tam abundans copiis? Fr. B. VII. 9. — sunt; qui sunt hi? Sex. Rosc. 74. qui sunt igitur in istis bonis? ib. 107. quaesivi ... qui ... magistri illius societatis fuissent; Verr. II. 182. illos eius spiritus Siciliensis quos fuisset putetis cogitate; ib. 111. 22. qui sunt isti x viri? leg. agr. II. 44. ignarus ... qui consules essent; har. resp. 2. DETERIORES qui sunt post docebo; ib. 56. qui sunt ... REPULSI? ib. sumpsi ... doctrinam ... qui essent optimates; Sest. 119. habes ... qui essent optimates; ib. 132. tribuni plebis permagni interest qui sint; Planc. 13. ut ... videam ... qui essent futuri suspicari; ib. 40. qui sunt boni cives, qui belli, qui domi de patria bene merentes? ib. 80. qui sancti (sunt), qui religionum colentes (sunt)? ib. recordare qui ... fuerint ... hostes; ib. 87. qui sunt ... reliqui? Phil. III. 26. num in eo, qui sunt hi testes, haesitatis? Fr. B. VII. 3.